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Wrocław, 8 sierpnia 2016r.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę tomografu komputerowego ze strzykawką bezwkładową oraz systemem nawigacji do procedur wykonywanych pod kontrolą TK wraz z wykonaniem niezbędnych prac adaptacyjnych pomieszczeń związanych z instalacją tomografu, nr sprawy: 65/Med./2016.
  

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami) informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 3:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zakresu prac adaptacyjnych, których wykonanie będzie po stronie Wykonawcy:

a. Czy w ramach zadania do Wykonawcy będzie należało wykonanie modernizacji lub wykonanie w całości na nowo instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej? Prosimy o określenie zakresu przewidywanych prac w tej instalacji. 

b. Czy istniejąca instalacja wentylacyjno-klimatyzacyjna jest sprawna? Jeżeli TAK to prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy dostarczany tomograf komputerowy nie będzie determinował konieczności je modernizacji Wykonawca nie będzie musiał takiej modernizacji wykonywać z innych powodów. Jeżeli instalacja NIE jest sprawna prosimy o określenie zakresu jej modernizacji będącym w  gestii Wykonawcy.

c. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnię czy będzie wymagał wymiany wykładziny na nową w pozostałych pomieszczeniach pracowni tj. sterowni, przygotowaniu pacjenta, pomieszczeniu technicznym?

d. Prosimy Zamawiającego o wskazanie lokalizacji pomieszczenia technicznego, w którym możliwe będzie ustawienie szaf systemowych TK.

e. Prosimy Zamawiającego o wskazanie możliwej lokalizacji dla agregatu wody lodowej do chłodzenia tomografu komputerowego. Z uwagi na termin 8 tygodni na realizację umowy, prosimy o wskazanie takiej lokalizacji, która nie będzie determinowała konieczności uzyskania decyzji administracyjnej, tzn.  lokalizacji w obrębie istniejącego budynku (lokalizacja na terenie przy budynku, z uwagi na konieczność wykonania betonowego fundamentu będzie oznaczała obowiązek uzyskania takiej decyzji).

f. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że  wymaga montażu dodatkowych drzwi przesuwnych do pracowni od strony korytarza w miejscu istniejącego zaślepionego otworu. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że drzwi mają być automatyczne z możliwością otwierania ręcznego wyposażone w kontrolę dostępu zbudowaną w oparciu o czytnik lub szyfrator.

g. Prosimy Zamawiającego o potwierdzeniem, że nie będzie wymagał wymiany paneli osłonowych na nowe w przypadku gdy istniejące stałe osłony radiologiczne będą spełniały wymagania nowego projektu ochrony radiologicznej.
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Odpowiedź Ad 2a i 2b 

Zamawiający informuje, iż obecna instalacja klimatyzacyjno-wentylacyjna dla obecnie zainstalowanego tomografu komputerowego SOMATOM EMOTION DUO, rok  produkcji 2008 jest niewydolna, dlatego też w celu poprawienia parametrów schłodzenia pomieszczenia dodatkowo zainstalowano w trakcie eksploatacji tomografu urządzenie schładzające typu split. Wykonawca powinien wliczyć do oferty montaż wentylacji spełniającej wymagania zaproponowanego urządzenia oraz zapewnić oddzielną regulację klimatyzacji w pomieszczeniach badań TK oraz sterowni/ opisowni. Zamawiający posiada i udostępni Oferentowi wykonawczą dokumentację projektową instalacji wentylacji, wod.-kan., c.o. oraz chłodniczą, co umożliwi opracowanie oceny wykorzystania istniejącej instalacji w celu dostosowania pomieszczenia do potrzeb nowego tomografu komputerowego. 
Odpowiedź Ad 2c 

W związku z wieloletnią eksploatacją wykładziny, Zamawiający wymaga wymiany wykładziny we wszystkich pomieszczeniach pracowni TK, sterowni, przygotowania pacjenta. Nie jest konieczna wykładzina w pomieszczeniu technicznym. Dodatkowo Zamawiający wymaga zamontowania umywalki w pomieszczeniu przygotowania pacjenta. 
Odpowiedź Ad 2d 

Szpital dysponuje dodatkową powierzchnią w pomieszczeniach piwnicznych pod pomieszczeniem pracowni TK. 
Odpowiedź Ad 2e. 

Zainstalowanie agregatu wody lodowej do chłodzenia tomografu komputerowego na tarasie przylegającym do pracowni wymaga uzyskania opinii Miejskiego Konserwatora zabytków, co może wpłynąć na wydłużenie czasu realizacji. Zamawiający proponuje rozważyć wymianę agregatu wody lodowej Typ JWA 062SL+SPU i zlokalizowanie go w miejscu istniejącego z wykorzystaniem obecnie wykonanego fundamentu 
Odpowiedź Ad 2f. 

Zamawiający potwierdza, że wymaga montażu dodatkowych drzwi przesuwnych nieautomatycznych - otwieranych ręcznie, wyposażonych w kontrolę dostępu zbudowaną w oparciu o czytnik kart, z możliwością ręcznego blokowania dostępu np. zatrzaskiem. 
Odpowiedź Ad 2g. 

Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał wymiany paneli osłonowych na nowe w przypadku, gdy istniejące, stałe osłony radiologiczne będą spełniały wymagania nowego projektu ochrony radiologicznej, opracowanego dla nowego tomografu komputerowego. 

Pytanie nr 4:

Czy w związku z postepowaniem na dostawę aparatu TK wraz z zestawem fantomów do wykonywania testów podstawowych zamawiający będzie wymagał dostarczenia wraz z urządzeniem licencji na korzystanie z oprogramowania do wspomagania i zarządzaniem podstawowymi testami kontroli jakości urządzeń stosowanych w tomografii komputerowej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 listopada 2015r. dla jednego aparatu TK co najmniej przez okres gwarancji wyszczególniony w ofercie z min. funkcjonalnościami: informowania o konieczności wykonania poszczególnych testów, opisami procedur wykonywania każdego testu, możliwości wykonywania testów kontrolnych za pomocą oprogramowania, niezależność od producenta aparatu i fantomów oraz bez konieczności instalacji oprogramowania na urządzeniach klienta?

Odpowiedź na pytanie nr 4: W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje zapis  w Załączniku nr 2 Tabela – Inne pkt. 2 zapis o treści:
	Inne 

	(...)
	
	
	
	

	2
	Zestaw fantomów do wykonywania testów podstawowych w TK, zgodnie z załącznikiem nr 6 Rozporządzenia Ministra Zdrowia dnia 12 listopada 2015 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (RMZ z 12 listopada 2015 poz. 2040):
Zakres testów:
-Artefakty
-Wartość HU
-Jednorodność Obrazu
-Poziom Szumu
-Rozdzielczość wysokokontrastowa
-Geometryczna poprawność obrazu
-Światła lokalizacyjne
-Ruch stołu
	TAK
	
	Bez oceny


Otrzymuje brzmienie:
	Inne 

	(...)
	
	
	
	

	2
	Zestaw fantomów do wykonywania testów podstawowych w TK, zgodnie z załącznikiem nr 6 Rozporządzenia Ministra Zdrowia dnia 12 listopada 2015 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (RMZ z 12 listopada 2015 poz. 2040):
Zakres testów:
-Artefakty
-Wartość HU
-Jednorodność Obrazu
-Poziom Szumu
-Rozdzielczość wysokokontrastowa
-Geometryczna poprawność obrazu
-Światła lokalizacyjne
-Ruch stołu
Wraz z dostarczeniem oprogramowania do wspomagania i zarządzania podstawowymi testami kontroli jakości urządzeń stosowanych w tomografii komputerowej zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz licencji bezterminowej na dostarczone oprogramowanie.
	TAK
	
	Bez oceny


Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 (pod tabelą) oraz Rozdział VIII pkt. 4 o treści:
„SPOSOBY OBLICZANIA PUNKTACJI PARAMETRÓW OCENIANYCH 

Wzór nr 1
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Wzór nr 2
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K oferty – parametr badanej oferty 

K min. – parametr minimalny dopuszczony

K max. – parametr maksymalny w zbiorze ofert

Max. pkt. – maksymalna liczba punktów danego parametru”
Otrzymuje brzmienie:
„SPOSOBY OBLICZANIA PUNKTACJI PARAMETRÓW OCENIANYCH 
Wzór nr 1
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K oferty – parametr badanej oferty 

K min. – parametr minimalny podany w SIWZ
K max. – parametr maksymalny w zbiorze ofert

Max. pkt. – maksymalna liczba punktów danego parametru
Wzór nr 2
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K oferty – parametr badanej oferty 

K min. – parametr minimalny w zbiorze ofert
K max. – parametr maksymalny podany w SIWZ
Max. pkt. – maksymalna liczba punktów danego parametru”
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
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4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY


z POLIKLINKĄ SP ZOZ we Wrocławiu


ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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